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Kunnanhallitus 02.05.2017 § 110

Kirkonkylän koululta on tullut uusia sisäilmastoepäilyjä sekä oppilaiden van hem-
pien ja henkilökunnan huolenilmaisuja tilojen terveellisyydestä ja tur val li suu des ta.
Kirkonkylän koulun sisäilmatilanteesta on annettu tie dot teet 1/2017 ja 2-4/2017.
Viimeisimmät tiedotteet on julkaistu kunnan ko ti si vul la sekä 12.4.2017 ja
26.4.2017 ilmestyneessä Kuriiri -lehdessä.

Kunnanhallitukselle on annettu 10.4.2017 tiedoksi sisäilmastotilanne ja kun nan-
hal li tus on päättänyt, että kunta hankkii parasta mahdollista osaa mis ta ja
asiantuntemusta Kirkonkylän koulun sisäilmastotilanteen sel vit tä mi sek si.

Sisäilmatyöryhmä on 24.4.2017 päättänyt käynnistää Kirkonkylän kou lun si sä il-
mas ton kokonaisvaltaisen tutkimussuunnitelman sekä ris ki kar toi tuk sen ja
-arvioinnin laatimistyön. Laatimistyön aikana toteutetaan tar vit ta vat ja tilaajan
kanssa erikseen sovittavat li sä tut ki muk set/näyt teidenotot.

Kokonaisvaltaisen tutkimussuunnitelman sekä riskikartoituksen ja -ar vioin nin
laatimiseksi asian tun ti pal ve luis ta on pyydetty tarjoukset 24.4.2017 siten, että ser-
ti fioi dun ra ken nus ter veys asian tun ti jan tulee vas ta ta selvityksen tut ki mus suun ni-
tel man ja riskienkartoituksen ja -ar vioin nin laatimisesta sekä mah dol lis ten li sä-
näyt tei den ot to paik ko jen mää rit tä mi ses tä ja tulosten ko ko nais val tai ses ta ra por-
toin nis ta. Kun ta edel lyt tää, et tä työ tehdään pää osin sertifioidun ra ken nus ter-
veys asian tun ti jan toi mes ta. Tutkimussuunnitelman laatimisessa ja
tutkimusmenetelmien va lin nas sa sekä riskikartoituksen ja -arvioinnin laajuudessa
noudatetaan nii tä ohjeita ja määräyksiä, mitä Ympäristöministeriön kesäkuussa
2016 jul kai se ma "Rakennusten kosteus- ja sisäilmatekninen kuntotutkimus" -oh je
edellyttää.

Em. tarjouspyyntöä on täydennetty 26.4.2017. Tarjouspyyntöä täy den ne tään
vielä 3.5.2017 lähetettävällä tarjouspyynnöllä. Ta voit tee na on saa da sel vi tys työs-
tä väliraportti esi tel tä väk si 12.6.2017. Tavoitteellinen ai ka tau lu lop pu ra por tin
valmistumiselle on 22.6.2017 men nes sä.

Rovaniemen ympäristöterveydenhuolto valvoo, että tutkimuksissa käy te tään ter-
vey den suo je lu lain edellyttämää asiantuntemusta (=VTT:n ser ti fioi ma ra ken nus-
ter veys asian tun ti ja) ja että tutkimukset tehdään riit tä väs sä laa juu des sa ja
asumisterveysasetuksen mukaisilla menetelmillä, jotta ter veys hait ta voidaan sen
jälkeen terveydensuojelulain mukaisesti ar vioi da. Vi ran omai nen tulee myös
tutkimusten jälkeen valvomaan sitä, et tä ter veys hait ta poistetaan.



Kunnanhallituksen 5.12.2016 hyväksymän Ranuan kunnan toi min ta oh jeet
sisäilmaongelmissa luvun 4/Sisäilmaongelman käsittelyprosessi koh dan
4.3/Ongelman määrittely ja riskien arviointi mukaan si sä il ma työ ryh män tulee
tehtyjen selvitysten perusteella määritellä kokonaiskuva on gel mas ta, sen
taustoista ja mahdollisista syistä.

Kohteesta laadittavaa kattavaa tutkimussuunnitelmaa ja riskikartoitusta ja
-arviointia varten pidetään 5.5.2017 yhteispalaveri, johon kutsutaan pe rus kor-
jauk sen suunnittelusta ja rakentamisesta vastanneet keskeiset toi mi jat,
rakennusterveysasiantuntija, terveystarkastaja, TTL:n ylilääkäri, kou lu- ja
työterveyshuollon edus ta jat sekä asiasta vastaavat kunnan toi mi-
jat.Yhteispalaverissa suo ri te taan kiinteistökatselmus ja kuullaan ti lan ne kar toi tus
kohteessa teh dyis tä tutkimuksista, toimenpiteistä ja pe rus kor jauk sen
toteutuksesta se kä sisäilmasto-oireilun laajuudesta tiloittain.

Kirkonkylän koulun sisäilmastotilanteesta ja suunnitelluista jat ko toi men pi teis tä
pidetään perjantaina 5.5.2017 klo 14 alkaen Kirkonkylän koulun juh la sa lis sa
huoltajille, henkilöstölle ja asiasta kiinnostuneille avoin tie do tus- ja
informaatiotilaisuus. Tilaisuudessa TTL:n ylilääkäri esittelee ke vään aikana
tehtyjen oirekyselyjen tulokset. Tilaisuuteen on kutsuttu li säk si peruskorjauksen
suunnittelusta ja rakentamisesta vastanneet kes kei set toimijat, terveystarkastaja,
rakennusterveysasiantuntija, koulu- ja työterveyshuollon edus ta jat sekä asiasta
vastaavat kunnan toimijat.

Tarjoukset sertifioidusta rakennusterveysasiantuntijan palveluista saa daan
9.5.2017 klo 13.00 mennessä.

Tekninen lautakunta on päättänyt 25.4.2017 keskeyttää Kirkonkylän kou lun
kattourakan, koska on ilmennyt tarve tarkentaa hankinnan va ja vais ta
tarjouspyyntöä ja hankintapäätöksen jälkeen ilmitulleita laajempia kor jaus tar pei ta
yläpohjassa. Uusia korjaustarpeita ovat mm. on te lo laat to jen saumojen
tiivistäminen ja viemärien ilmanvaihtoputkien siirtäminen kau em mas tuloilman
ottoaukoista. Lisäksi kuten yllä on todettu, kiin teis tös sä ollaan aloit ta mas sa laaja
tutkimussuunnitelman ja ris kien kar toi tuk sen ja -arvioinnin laa ti mi nen
sisäilmastoon liitettyjen oireiden vuoksi.  Mi kä li kartoituksessa löy de tään uusia
korjaustarpeita, tullaan kor jaus tar peet todennäköisesti yh dis tä mään yhdeksi
isommaksi korjausurakaksi.

Kokouksessa ovat kuultavana sivistystoimenjohtaja Reijo Savolainen, Kir kon ky-
län koulun rehtori Kyösti Kilpivaara ja tekninen johtaja Veli Saa ri jär vi.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee Kirkonkylän koulun si sä il mas to ti lan-
teen tiedoksi.

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan päättämään hankinnasta tek ni sen
johtajan esityksestä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.



Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Kunnanhallitus § 126

Kirkonkylän koulun sisäilmastoasiaa koskevan kokonaisvaltaisen tut ki mus suun ni-
tel man sekä riskikartoituksen ja -ar vioin nin laatijaksi ja to teut ta jak si on valittu
15.5.2017 FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy. Sertifioitu ra ken nus ter veys asian tun ti-
ja Tapio Rokkonen vas taa tut ki mus suun ni tel man ja riskienkartoituksen ja
-arvioinnin laa ti mi ses ta.

Sisäilmatyöryhmä on antanut seuraavansisältöisen tiedotteen 5/2017:
"Kunta on valinnut tänään 15.5.2017 Kirkonkylän koulun si sä il mas to asian tun ti jak-
si FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy:n.

Sisäilmatyöryhmä tiedottaa työskentelyn etenemisestä ja aikataulusta he ti sen
jälkeen kun asiasta on tarkempaa tietoa."

Sisäilmastoselvityksen tekeminen on edennyt siten, että FCG Suun nit te lu ja
tekniikka Oy on laatinut toimenpidesuunnitelman kir kon ky län kou lul la tehtävistä
tutkimuksista vuosina 2014 - 2016 toteutetun pe rus kor jauk sen
korjaussuunnitelmien sekä koh tees sa tehtyjen si säil mas to tut ki mus- ja
rakenneavausra port tien pohjalta. Rakennusterveysasiantuntija Ta pio Rokkonen,
rakennusterveysasiantuntija Tommi Riippa, pro jek ti pääl lik kö Mirja Torvinen sekä
Mauri Sakko ja Kai Komminaho ovat 22. - 24.5.2017 te ke mäs sä kohteessa
laatimiensa suun ni tel mien mukaisia tut ki muk sia ja näytteiden ottoja.
Rakenneavaukset tekee teknisten töi den osalta Lapin Mestarirakentajat Oy.

Kokouksessa RTA Tapio Rokkonen ja Tommi Riippa kertovat kohteessa teh tä-
vis tä tut ki muk sis ta. Kokouksessa ovat kuultavana si vis tys toi men joh ta ja Reijo Sa-
vo lai nen, Kir kon ky län koulun rehtori Kyösti Kilpivaara se kä tekninen joh ta ja Veli
Saa ri jär vi.

Valtuuston kokouksessa tiedotetaan kokouspäivänä tiedossa oleva ti lan ne.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus saattaa valtuustolle tiedoksi Kir kon ky län kou lun
sisäilmastotilanteen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.


